
ZARZĄDZENIE NR 7/2020
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarzadzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1398) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 28/2009 z dnia 22 maja 2009 r. ze zmianami w sprawie powołania składu oraz 
organizacji Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie szczegółowo 
określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 19/2017 Wójta Gminy Warlubie z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w składzie oraz organizacji Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. bezpieczeństwa obronnego i zarządzania 
kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 3F1B9058-4908-4ABB-9E70-FDD87B076426. Podpisany Strona 1




